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ORI.0022.4.2023.KM 

PROTOKÓŁ NR 275/23 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO 

w dniu  4 stycznia 2023 roku   

AD.I 

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył i obradom przewodniczył Wicestarosta Paweł 

Sokół. Po powitaniu zebranych  stwierdził, że obecnych jest 3 Członków Zarządu Powiatu co 

stanowi quorum do podejmowania prawomocnych uchwał i innych decyzji. 

Lista obecności osób uczestniczących w posiedzeniu stanowi załącznik do protokołu. 

AD. II 

Wicestarosta Paweł Sokół przedstawił proponowany porządek posiedzenia, który 

przedstawia się w następujący sposób: 

A. OCHRONA ZDROWIA I POMOC SPOŁECZNA: 

1. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie 

przejęcia do realizacji programu „Opieka wytchnieniowa” – edycja 2023  oraz 

wskazanie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zawierciu do realizacji 

programu. 

2. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie 

udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Zawierciu do realizacji i reprezentowania Powiatu Zawierciańskiego w zakresie 

realizacji Programu „Opieka wytchnieniowa” – edycja 2023. 

B. INWESTYCJE POWIATU: 

1. Zajęcie stanowiska w sprawie zmiany przeznaczenia dofinansowania z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych Nr 

Edycja2/2021/167/PolskiLad oraz zmiana w realizacji inwestycji realizowanych 

przez Powiat Zawierciański.  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” przyjął porządek posiedzenia. 

AD. A1 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” podjął uchwałę przejęcia do realizacji 

programu „Opieka wytchnieniowa” – edycja 2023  oraz wskazanie Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Zawierciu do realizacji programu. 

AD. A2 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” podjął uchwałę udzielenia upoważnienia 

Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zawierciu do realizacji i 

reprezentowania Powiatu Zawierciańskiego w zakresie realizacji Programu „Opieka 

wytchnieniowa” – edycja 2023. 

AD. B1 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” wyraził zgodę na zmianę złożonego 

wniosku przez Powiat Zawierciański i złożenie wniosku o zmianę inwestycji objętej 

dofinansowaniem z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych Nr 

Edycja2/2021/167/PolskiLad „Rozbiórka istniejącego i budowa nowego wiaduktu nad torami 

PKP (CKM) w ciągu drogi powiatowej nr 1711 S Włodowice - Rzędkowice - Zdów w 
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miejscowości Wygoda – poprawa bezpieczeństwa ruchu na drogach lokalnych” na inwestycję 

pn.: „Przebudowa dróg powiatowych nr 1767 S i 1776 S w miejscowościach Wólka Ołudzka, 

Jeziorowice, Otola, Wola Libertowska i Żarnowiec”. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” wyraził zgodę na wprowadzenie zmian 

w budżecie powiatu na 2023 rok oraz Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2023-2029 

polegająca na usunięciu zadania pn. „Rozbiórka istniejącego i budowa nowego wiaduktu nad 

torami PKP (CKM) w ciągu drogi powiatowej nr 1711 S Włodowice - Rzędkowice - Zdów w 

miejscowości Wygoda – poprawa bezpieczeństwa ruchu na drogach lokalnych” i przeniesienie 

środków własnych budżetu powiatu oraz środków RF Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na zadanie „Przebudowa dróg powiatowych nr 1767 S i 1776 S w 

miejscowościach Wólka Ołudzka, Jeziorowice, Otola, Wola Libertowska i Żarnowiec”, po 

uzyskaniu akceptacji ze strony Prezesa Rady Ministrów 

AD. IV 

W tym punkcie posiedzenia nie poruszano żadnych spraw ani wniosków. 

AD. V 

Wobec wyczerpania porządku obrad Wicestarosta Paweł Sokół zamknął  

275. posiedzenie Zarządu Powiatu.  

 

WICESTAROSTA 

  /-/ Paweł Sokół 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokół sporządziła: 

Inspektor Klaudia Męcik 


